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Hommes indoor
50 m

6.32 1r1 David Favre 06.05.1993 SUI CEP Cortaillod Genève 06.02.20

6.49 5 Anthony Lehmann 13.06.2001 SUI SEP Olympic Besançon, FRA 11.01.20

6.92 2 Umaro Kuruma 26.03.2004 POR SEP Olympic Besançon, FRA 11.01.20

8.37 1 Roger Catastini 27.11.1947 FRA CEP Cortaillod Aigle 12.01.20

60 m
7.25 14h3 David Favre 06.05.1993 SUI CEP Cortaillod Macolin 02.02.20

7.57 35h3 Luca Nanini 17.03.2003 SUI CEP Cortaillod Macolin 22.02.20

7.64 1h8 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

7.87 95h18 Umaro Kuruma 26.03.2004 POR SEP Olympic Macolin 01.02.20

8.09 3h10 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

8.29 2h11 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

9.35 23h1 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Macolin 08.02.20

200 m
25.89 5115 Umaro Kuruma 26.03.2004 POR SEP Olympic Macolin 01.02.20

800 m
1:53.70 21 Meddy Fouquet 12.11.1991 FRA CEP Cortaillod Macolin 01.02.20

2:09.41 31 Benoit Wenger 21.10.2002 SUI SEP Olympic St-Gall 19.01.20

1000 m
2:28.09 1r1 Meddy Fouquet 12.11.1991 FRA CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

2:47.30 21 Benoit Wenger 21.10.2002 SUI SEP Olympic Macolin 08.02.20

2:51.23 51 Mirko Ratano 17.05.2001 SUI SEP Olympic Macolin 08.02.20

2:54.43 112 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Macolin 02.02.20

2:59.89 6r2 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

3:06.75 1r3 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

3:30.58 11 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Macolin 08.02.20

1500 m
3:58.02 5f1 Meddy Fouquet 12.11.1991 FRA CEP Cortaillod St-Gall 16.02.20

4:34.47 31 Mirko Ratano 17.05.2001 SUI SEP Olympic Macolin 02.02.20

50 m haies 106.7
8.60 31 Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle Aigle 19.01.20

60 m haies 84.0
8.49 1f1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Macolin 02.02.20

10.06 4h3 Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

Longueur
5.77 81 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Macolin 22.02.20

5.49 4f1 Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle Aigle 19.01.20

4.76 19 Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

4.72 6 Umaro Kuruma 26.03.2004 POR SEP Olympic Besançon, FRA 11.01.20

3.83 f1 Roger Catastini 27.11.1947 FRA CEP Cortaillod Aigle 12.01.20

Hauteur
1.50 5 Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20



Poids 4.00 kg
9.16 1f1 Roger Catastini 27.11.1947 FRA CEP Cortaillod Aigle 19.01.20

Poids 5.00 kg
14.43 1f1 Raphaël Hostettler 05.01.2003 SUI SEP Olympic Aigle 19.01.20

Abréviations: 
FSG GC: FSG Geneveys et Coffrane 
FSG CC: FSG Corcelles-Cormondrèche



Femmes indoor
50 m

7.03 52 Elisa Ghisletta 05.03.2005 SUI SEP Olympic Aigle 11.01.20

7.30 84 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Aigle 11.01.20

7.43 8 Zoé Willemin 29.11.2002 SUI SEP Olympic Besançon, FRA 11.01.20

7.65 35h13 Mathilde Huguenin-Elie 18.01.2006 SUI SEP Olympic Aigle 11.01.20

7.71 8h3 Manon Bilat 06.08.1996 SUI FSG Le Locle Aigle 19.01.20

7.88 9h2 Pauline Boillat 13.06.1999 SUI FSG Le Locle Aigle 19.01.20

7.98 6 Clara Moukanda 09.10.2004 SUI SEP Olympic Besançon, FRA 11.01.20

60 m
8.06 8h4 Elisa Ghisletta 05.03.2005 SUI SEP Olympic Macolin 22.02.20

8.34 38h5 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Macolin 22.02.20

8.43 2h15 Joannie Pfund 07.09.2000 SUI FSG Bevaix Macolin 25.01.20

8.48 16h1 Zoé Willemin 29.11.2002 SUI SEP Olympic St-Gall 19.01.20

8.65 2h21 Mathilde Huguenin-Elie 18.01.2006 SUI SEP Olympic Macolin 26.01.20

8.70 31h1 Clara Moukanda 09.10.2004 SUI SEP Olympic St-Gall 19.01.20

200 m
26.77 14h3 Zoé Willemin 29.11.2002 SUI SEP Olympic Macolin 23.02.20

28.20 4814 Elisa Ghisletta 05.03.2005 SUI SEP Olympic Macolin 01.02.20

28.28 4r12 Joannie Pfund 07.09.2000 SUI FSG Bevaix Macolin 25.01.20

800 m
2:34.66 122 Charlotte Racine 08.08.2005 SUI SEP Olympic St-Gall 19.01.20

1000 m
3:12.63 5f1 Charlotte Racine 08.08.2005 SUI SEP Olympic Macolin 23.02.20

3:37.51 9r3 Margau Dubois 10.03.2006 SUI SEP Olympic Macolin 26.01.20

50 m haies 76.2 U16 W / U14 M
8.50 31 Mathilde Huguenin-Elie 18.01.2006 SUI SEP Olympic Aigle 11.01.20

60 m haies 76.2 U16 W / U14 M
10.09 46h1 Mathilde Huguenin-Elie 18.01.2006 SUI SEP Olympic Macolin 23.02.20

Longueur
4.60 4f1 Pauline Boillat 13.06.1999 SUI FSG Le Locle Aigle 19.01.20

4.33 6f1 Manon Bilat 06.08.1996 SUI FSG Le Locle Aigle 19.01.20

Triple
9.50 211 Noémie Berger 28.11.1998 SUI FSG Bevaix Macolin 02.02.20

Perche
3.40 2 Marie Vaucher 16.03.1988 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

3.10 1 Savanna Hulmann 12.12.2005 SUI CEP Cortaillod Macolin 26.01.20

Poids 3.00 kg
11.36 41 Clara Moukanda 09.10.2004 SUI SEP Olympic St-Gall 19.01.20

8.16 171 Monia Oppliger 14.07.2003 SUI SEP Olympic Macolin 02.02.20



Poids 4.00 kg
9.09 21 Priscillia Jean-Mairet 27.07.2002 SUI SEP Olympic Macolin 08.02.20

Abréviations: 
FSG GC: FSG Geneveys et Coffrane 
FSG CC: FSG Corcelles-Cormondrèche



Hommes outdoor
60 m

7.60 1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

7.80 2 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

7.90 3 Kevin Renaud 08.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

8.20 1 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

8.34 1h2 Ethan Bugnon 11.04.2007 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

8.34 23 Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

9.18 3h1 Gaétan Raetz 09.09.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

9.19 4h1 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

9.25 42 Louis Mayoraz 21.08.2008 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

9.28 53 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Geneveys/Coffrane 06.09.20

9.52 D Colin Cavallin 16.08.2008 GER SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

9.56 6h2 Thibaud Robert-Nicoud 24.08.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

9.60 71 Ilan Kouetolo 14.05.2007 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

9.60 D Yohan Zwahlen 14.06.2010 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

9.60 D Childéric Martin 04.09.2009 SUI FSG Couvet LE LOCLE 26.09.20

9.67 D Enzo Carissimi 20.03.2010 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

9.75 7h2 Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

9.77 82 Robin Pellaton 12.12.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

9.91 91 Nathan Haldi 28.11.2008 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

10.09 D Jules Vuille 12.07.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

10.27 5h1 Valère Monnat 24.12.2009 SUI SEP Olympic Colombier 29.08.20

10.35 6f1 Célian Straumann 25.07.2011 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

10.48 D Charles Delacroix 21.08.2010 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

10.51 D Robin Malatesta 23.07.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

10.77 D Julien Zbinden 20.01.2007 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

10.84 136 Aurélien Pochon 29.05.2010 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

13.32 D Maley Thomann 13.11.2013 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

80 m
9.78 -0.8 1h1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Langenthal 27.06.20

10.08 0.9 2f1 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

10.31 0.8 3h2 Kevin Renaud 08.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

10.60 -1.8 D Stanley Leuba 13.07.2005 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

10.61 0.8 5h2 Samuel Jeanneret 13.07.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

10.66 0.6 71 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

10.71 1.3 11 François Allenbach 15.06.2006 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

10.98 1.3 21 Kylian Flückiger 23.04.2005 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

11.18 -1.8 D Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

11.35 1.3 31 Maël Calame-Doron 12.04.2005 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

11.67 -3.5 D Maxime Haussener 25.03.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

100 m
10.70 1.2 225 Halou-Gee Traoré 18.04.1997 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 15.08.20

11.22 - 381 David Favre 06.05.1993 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 15.08.20

11.46 - 101 Anthony Lehmann 13.06.2001 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 15.08.20

12.07 0.7 12 Luca Nanini 17.03.2003 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

12.38 0.7 12 Tristan Santschi 01.05.2001 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

12.39 0.7 12 Adrian Thiébaud 04.12.1997 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

12.45 0.7 21 Adrian Etienne 11.10.2004 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

12.50 0.1 4f1 Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

12.53 -0.4 258 Mathieu Moukanda 23.01.2007 SUI SEP Olympic Meilen 20.06.20

12.69 -1.2 61 Philippe Grangeret 13.10.1996 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20



12.83 0.5 7r1 Umaro Kuruma 26.03.2004 POR SEP Olympic Chx-de-Fds 10.06.20

13.00 -2.9 D Colin Haussener 25.02.2004 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

13.20 -2.9 D Lino Sepulcri 29.05.2004 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

13.23 -2.9 D Maël Pochon 10.09.2003 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

13.53 -1.2 71 Rodolphe Bouchard 24.10.1975 FRA CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

Avec vent favorable:
12.72 2.5 311 Adrian Etienne 11.10.2004 SUI FSG Couvet Chx-de-Fds 26.08.20

200 m
22.34 1.7 212 Halou-Gee Traoré 18.04.1997 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 15.08.20

23.36 1.7 72 Anthony Lehmann 13.06.2001 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 15.08.20

26.43 0.0 3r1 Umaro Kuruma 26.03.2004 POR SEP Olympic Chx-de-Fds 10.06.20

Avec vent favorable:
23.31 2.8 236 Anthony Lehmann 13.06.2001 SUI SEP Olympic Bulle 11.07.20

300 m
37.22 56 Anthony Lehmann 13.06.2001 SUI SEP Olympic Meilen 20.06.20

400 m
52.82 4zf1 Meddy Fouquet 12.11.1991 FRA CEP Cortaillod Yverdon 04.07.20

58.20 31 Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

600 m
1:25.48 2f1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Lausanne 06.09.20

1:28.78 9h2 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Lausanne 05.09.20

1:35.67 51 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

1:44.33 31 Samuel Jeanneret 13.07.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

2:04.11 33 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

2:08.43 43 Louis Mayoraz 21.08.2008 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

2:10.28 53 Aurélien Pochon 29.05.2010 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

2:18.27 93 Gaétan Raetz 09.09.2008 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

2:26.33 142 Célian Straumann 25.07.2011 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

800 m
1:54.36 112 Meddy Fouquet 12.11.1991 FRA CEP Cortaillod Langenthal 05.08.20

2:00.71 1r2 Benoit Wenger 21.10.2002 SUI SEP Olympic Olten 04.08.20

1000 m
2:27.18 1zf1 Meddy Fouquet 12.11.1991 FRA CEP Cortaillod Yverdon 04.07.20

2:36.06 21 Benoit Wenger 21.10.2002 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 26.08.20

2:43.08 5f1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Monthey 26.09.20

2:46.38 51 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Langenthal 15.07.20

2:58.56 11 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Moutier 22.08.20

2:58.61 101 Amable Alvarez 16.07.1988 ESP SEP Olympic Chx-de-Fds 26.08.20

3:31.07 21 Raphaël Billieux 21.08.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

3:45.49 31 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

3:47.24 41 Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

3:48.75 51 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Colombier 29.08.20

4:06.89 61 Nathan Haldi 28.11.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

4:08.24 51 Valère Monnat 24.12.2009 SUI SEP Olympic Colombier 29.08.20

4:17.73 61 Célian Straumann 25.07.2011 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

4:54.57 71 Julien Zbinden 20.01.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20



1500 m
3:49.40 122 Meddy Fouquet 12.11.1991 FRA CEP Cortaillod Lyon, FRA 29.08.20

4:11.87 81 Benoit Wenger 21.10.2002 SUI SEP Olympic Langenthal 05.08.20

1 mile
4:18.48 14f1 Meddy Fouquet 12.11.1991 FRA CEP Cortaillod Luzern 03.07.20

3000 m
9:13.67 6 Benoit Wenger 21.10.2002 SUI SEP Olympic Aarau 31.07.20

9:28.57 82 Mirko Ratano 17.05.2001 SUI SEP Olympic Meilen 20.06.20

10:03.59 332 Amable Alvarez 16.07.1988 ESP SEP Olympic Meilen 20.06.20

5000 m
15:05.08 4f1 Alexis Lherieau 21.07.2000 SUI CEP Cortaillod Frauenfeld 22.08.20

16:26.74 31 Benoit Wenger 21.10.2002 SUI SEP Olympic Lausanne / Pontaise 15.07.20

10 000 m
32:59.01 321 Mirko Ratano 17.05.2001 SUI SEP Olympic Uster 26.06.20

80 m haies 76.2
16.63 - 1f1 Thibaud Robert-Nicoud 24.08.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

17.04 - 2f1 Gaétan Raetz 09.09.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

17.04 - 3f1 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Colombier 29.08.20

17.83 - 4f1 Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

20.86 - 5h1 Nathan Haldi 28.11.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

100 m haies 84.0
13.57 1.1 2f1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Lausanne 06.09.20

Hauteur
1.80 3f1 Arthur Mendez 04.06.2002 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

1.80 2f1 Philippe Grangeret 13.10.1996 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

1.65 1f1 Lino Sepulcri 29.05.2004 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

1.65 2f1 Tristan Santschi 01.05.2001 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

1.60 D Maël Pochon 10.09.2003 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

1.55 2f1 Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

1.55 2f1 François Allenbach 15.06.2006 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

1.55 D Maël Calame-Doron 12.04.2005 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

1.50 5f1 Kevin Renaud 08.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

1.50 4f1 Samuel Jeanneret 13.07.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

1.50 3f1 Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

1.50 3f1 Adrian Thiébaud 04.12.1997 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

1.50 D Colin Haussener 25.02.2004 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

1.45 D Maxime Haussener 25.03.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

1.45 D Stanley Leuba 13.07.2005 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

1.45 D Kylian Flückiger 23.04.2005 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

1.41 1f1 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Geneveys/Coffrane 06.09.20

1.35 D Ethan Bugnon 11.04.2007 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

1.30 2f1 Thibaud Robert-Nicoud 24.08.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

1.30 D Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

1.25 3f1 Robin Pellaton 12.12.2008 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

1.20 D Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

1.15 3f1 Aurélien Pochon 29.05.2010 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

1.15 D Jules Vuille 12.07.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

1.15 D Julien Zbinden 20.01.2007 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20



1.10 D Robin Malatesta 23.07.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

1.10 D Colin Cavallin 16.08.2008 GER SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

1.00 5f1 Raphaël Billieux 21.08.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

0.95 D Nathan Haldi 28.11.2008 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

Longueur zone
5.99 1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

5.29 3 Kevin Renaud 08.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

5.00 11 Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

4.88 1 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

4.86 2 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

4.58 21 Ethan Bugnon 11.04.2007 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

4.36 31 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Colombier 29.08.20

4.19 41 Gaétan Raetz 09.09.2008 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.96 51 Ilan Kouetolo 14.05.2007 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.94 51 Thibaud Robert-Nicoud 24.08.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

3.78 61 Raphaël Billieux 21.08.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

3.68 71 Robin Pellaton 12.12.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.65 41 Célian Straumann 25.07.2011 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.59 13 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Zofingen 22.08.20

3.41 81 Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.39 91 Louis Mayoraz 21.08.2008 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.31 81 Nathan Haldi 28.11.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

3.20 131 Aurélien Pochon 29.05.2010 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.19 61 Valère Monnat 24.12.2009 SUI SEP Olympic Colombier 29.08.20

Longueur
6.28 0.7 31 Philippe Grangeret 13.10.1996 SUI CEP Cortaillod Alle 04.07.20

5.69 -1.2 1f1 Tristan Santschi 01.05.2001 SUI FSG Le Locle Chailly-sur-Montreux 18.07.20

5.66 0.1 5f1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

5.54 -1.6 4f1 Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle Chailly-sur-Montreux 18.07.20

5.36 1.4 21 Adrian Thiébaud 04.12.1997 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

5.25 0.8 21 Samuel Jeanneret 13.07.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

5.25 1.8 D Maël Pochon 10.09.2003 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

5.13 1.3 D Colin Haussener 25.02.2004 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

5.12 -0.8 31 Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

4.94 0.8 31 Rodolphe Bouchard 24.10.1975 FRA CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

4.92 - D Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

4.71 -0.1 81 Kevin Renaud 08.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

4.61 - D Ethan Bugnon 11.04.2007 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

4.13 1.7 41 Mattis Krawiec 30.10.2006 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

4.03 - D Childéric Martin 04.09.2009 SUI FSG Couvet LE LOCLE 26.09.20

3.97 - D Thibaud Robert-Nicoud 24.08.2007 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

3.96 - D Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

3.76 - D Yohan Zwahlen 14.06.2010 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

3.62 - D Nathan Haldi 28.11.2008 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

3.27 - D Julien Zbinden 20.01.2007 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

3.12 - D Célian Straumann 25.07.2011 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

Avec vent
favorable:

6.59 3.5 11 Philippe Grangeret 13.10.1996 SUI CEP Cortaillod Bulle 11.07.20

5.87 2.6 D Tristan Santschi 01.05.2001 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

5.76 2.9 5f1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

5.62 4.3 D Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

5.37 2.5 D Stanley Leuba 13.07.2005 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

5.29 2.5 D Lino Sepulcri 29.05.2004 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20



5.07 2.4 D Samuel Jeanneret 13.07.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

4.95 3.6 11 Kylian Flückiger 23.04.2005 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

4.93 2.1 D Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

4.90 2.4 21 Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 13.08.20

4.72 2.7 D François Allenbach 15.06.2006 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

4.59 3.9 21 Maël Calame-Doron 12.04.2005 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

4.30 3.1 41 Mattis Krawiec 30.10.2006 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

4.04 2.8 D Maxime Haussener 25.03.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

Triple
12.97 1.3 21 Philippe Grangeret 13.10.1996 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 26.08.20

Avec vent favorable:
13.17 2.5 21 Philippe Grangeret 13.10.1996 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 26.08.20

Perche
3.42 1f1 Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

Poids 2.50 kg
8.61 D Childéric Martin 04.09.2009 SUI FSG Couvet LE LOCLE 26.09.20

5.61 D Valère Monnat 24.12.2009 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

4.80 D Enzo Carissimi 20.03.2010 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

4.71 D Yohan Zwahlen 14.06.2010 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

4.63 D Charles Delacroix 21.08.2010 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

4.55 51 Aurélien Pochon 29.05.2010 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

Poids 3.00 kg
11.73 11 Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

9.70 21 Ethan Bugnon 11.04.2007 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

7.53 31 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

6.71 41 Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

6.70 D Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC LE LOCLE 26.09.20

6.66 51 Thibaud Robert-Nicoud 24.08.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

6.50 51 Robin Pellaton 12.12.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

6.38 D Julien Zbinden 20.01.2007 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

6.28 D Colin Cavallin 16.08.2008 GER SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

5.67 D Robin Malatesta 23.07.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

5.46 61 Gaétan Raetz 09.09.2008 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

5.33 71 Louis Mayoraz 21.08.2008 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

4.71 D Jules Vuille 12.07.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

3.93 D Nathan Haldi 28.11.2008 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

Poids 4.00 kg
12.20 D Stanley Leuba 13.07.2005 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

8.96 D Maxime Haussener 25.03.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

8.90 D François Allenbach 15.06.2006 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

8.45 21 Kylian Flückiger 23.04.2005 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

8.21 D Samuel Jeanneret 13.07.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

8.20 D Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

7.62 D Maël Calame-Doron 12.04.2005 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

Poids 5.00 kg
13.47 21 Raphaël Hostettler 05.01.2003 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 26.08.20

10.85 D Maël Pochon 10.09.2003 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

10.78 D Colin Haussener 25.02.2004 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20



8.89 D Lino Sepulcri 29.05.2004 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

8.82 11 Adrian Etienne 11.10.2004 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

Poids 6.00 kg
9.54 D Tristan Santschi 01.05.2001 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

Poids 7.26 kg
12.21 11 Yann Moulinier 20.07.1993 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

9.37 31 Philippe Grangeret 13.10.1996 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

8.77 D Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

7.51 21 Jimmy Cherbuin 14.04.1997 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

Disque 0.75 kg
23.39 11 Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

21.63 21 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Colombier 29.08.20

19.04 31 Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

17.91 41 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

15.30 51 Thibaud Robert-Nicoud 24.08.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

Disque 1.00 kg
23.28 31 Maxime Haussener 25.03.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

Disque 1.50 kg
51.22 1 Raphaël Hostettler 05.01.2003 SUI SEP Olympic Sihlhölzli Zürich 29.02.20

Disque 2.00 kg
40.42 31 Raphaël Hostettler 05.01.2003 SUI SEP Olympic Bulle 11.07.20

Marteau 5.00 kg
63.17 1 Raphaël Hostettler 05.01.2003 SUI SEP Olympic Olten 04.08.20

Marteau 7.26 kg
53.37 21 Yann Moulinier 20.07.1993 SUI CEP Cortaillod Bâle 12.09.20

49.45 21 Alexandre Gurba 20.07.1984 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

48.66 2r1 Raphaël Hostettler 05.01.2003 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 10.06.20

Javelot 400 gr
31.97 11 Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

26.62 21 Ilan Kouetolo 14.05.2007 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

24.73 21 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

24.18 31 Thibaud Robert-Nicoud 24.08.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

23.68 31 Ethan Bugnon 11.04.2007 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

23.64 41 Evan Huguenin 18.08.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

21.30 41 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Geneveys/Coffrane 06.09.20

19.39 51 Robin Pellaton 12.12.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

16.92 71 Raphaël Billieux 21.08.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

15.84 21 Aurélien Pochon 29.05.2010 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

Javelot 600 gr
30.57 11 François Allenbach 15.06.2006 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

27.33 41 Maxime Haussener 25.03.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

27.28 11 Cyprien Guinand 28.01.2007 SUI FSG Le Locle Colombier 13.08.20

26.23 51 Noah Pellaton 08.03.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20



21.92 21 Mattis Krawiec 30.10.2006 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

17.62 41 Maël Calame-Doron 12.04.2005 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

Javelot 700 gr
37.67 21 Lino Sepulcri 29.05.2004 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

36.92 11 Maël Pochon 10.09.2003 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

31.10 41 Adrian Etienne 11.10.2004 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

Javelot 800 gr
46.88 21 Yann Moulinier 20.07.1993 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

41.48 11 Arthur Mendez 04.06.2002 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

34.40 11 Martin Rebetez 01.07.2000 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

26.90 21 Adrian Thiébaud 04.12.1997 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

26.10 31 Jimmy Cherbuin 14.04.1997 SUI FSG Couvet Geneveys/Coffrane 06.09.20

Balle 200 g
43.40 1 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

36.77 13 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Zofingen 22.08.20

36.70 1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

36.10 2 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

29.50 3 Kevin Renaud 08.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

29.15 1 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Colombier 03.07.20

17.89 31 Célian Straumann 25.07.2011 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

10.05 D Maley Thomann 13.11.2013 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

UBS Kids Cup
1911 1 Alexis Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

1655 2 Tristan Perroud 15.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

1646 1 Damien Koffel 03.04.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

1620 3 Kevin Renaud 08.03.2005 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

1134 13 Romain Crameri 06.06.2008 SUI CEP Cortaillod Zofingen 22.08.20

1101 1 Théo Stähli 08.10.2007 SUI FSG CC Colombier 03.07.20

Abréviations: 
FSG GC: FSG Geneveys et Coffrane 
FSG CC: FSG Corcelles-Cormondrèche



Femmes outdoor
60 m

7.68 1 Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod Le Landeron 08.06.20

8.31 1h1 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

8.39 1 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

8.81 3 Emma Tschopp 18.09.2005 SUI CEP Cortaillod Peseux 22.06.20

9.23 33 Pauline Jacot 14.11.2007 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

9.33 2h2 May Brand 05.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

9.38 D Ines Caruso 15.02.2007 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

9.54 3f1 Noélie Gumy 02.04.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

9.55 1 Norah Barrelet 05.01.2010 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

9.57 4h1 Ilona Tschanz 24.07.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

9.58 4f1 Marie Schwitzguebel 09.12.2007 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

9.79 4f1 Maïna Delgado 08.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

9.80 7h2 Jennifer Arm 23.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

9.85 24 Livia Kurmann 03.04.2011 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

9.87 D Clémence Jobin 13.08.2009 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

10.01 6f1 Lydie Amadio 10.08.2009 SUI SEP Olympic Colombier 29.08.20

10.02 72 Romane Pochon 20.04.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

10.12 9h2 Cloé Jacot 09.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

10.20 8f1 Nora Boegli 20.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

10.22 82 Sohane Lüthi 28.05.2008 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

10.56 11h2 Anna Zbinden 01.01.2011 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

10.64 D Soraya Borges 06.01.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

10.81 12h2 Alessia Hunziker 18.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

10.89 93 Nolwenn Badertscher 07.03.2012 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

11.44 D Kylia Ordinaire 17.01.2010 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

11.94 D Tuana Jashari 09.08.2010 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

11.99 D Maëllys Mosbaoui 09.01.2011 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

13.11 D Zélie Bichsel 04.09.2012 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

13.19 D Nina Erard 23.08.2012 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

13.72 D Mélina Ordinaire 06.03.2013 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

80 m
10.44 -0.1 2f1 Elisa Ghisletta 05.03.2005 SUI SEP Olympic Colombier 19.09.20

10.87 1.9 32 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Colombier 13.08.20

10.91 -0.1 4f1 Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

11.19 0.8 6h2 Maëlle Gambs 08.01.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

11.22 -0.1 6f1 Timéa Beljean 23.09.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

11.30 0.0 8h1 Maëlie Tâche 19.06.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

11.33 0.8 9h2 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

11.38 -0.6 41 Charlotte Caillaud 10.06.2006 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

11.60 0.0 11h1 Zoé Othenin-Girard 05.12.2006 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

11.72 -0.8 71 Ines Caruso 15.02.2007 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 26.08.20

11.88 -3.2 D Lia Chopard 05.02.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

12.40 0.8 16h2 Monica Gevisier 26.11.2006 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

Avec vent favorable:
10.49 2.3 411 Elisa Ghisletta 05.03.2005 SUI SEP Olympic Zofingen 08.08.20

11.11 2.3 41 Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

11.27 2.3 51 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

11.73 2.3 61 Charlotte Caillaud 10.06.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

13.48 2.3 71 Faustine Lecluyse-
Loiseau

07.02.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20



100 m
12.85 0.0 61 Elisa Ghisletta 05.03.2005 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 15.08.20

13.21 1.8 91 Joannie Pfund 07.09.2000 SUI FSG Bevaix Chx-de-Fds 26.08.20

13.28 0.7 4r1 Zoé Willemin 29.11.2002 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 10.06.20

13.49 1.1 3r6 Léna Matthey 11.08.2003 SUI CEP Cortaillod Olten 30.06.20

14.05 0.9 101 Marie Vaucher 16.03.1988 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

14.08 -0.8 11 Clara Maeder 18.05.1999 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

14.09 0.2 21h3 Mathilde Huguenin-Elie 18.01.2006 SUI SEP Olympic Bulle 14.06.20

14.18 0.3 41 Pauline Merguin 14.07.2004 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

200 m
26.57 0.3 53 Elisa Ghisletta 05.03.2005 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 15.08.20

27.08 0.6 191 Joannie Pfund 07.09.2000 SUI FSG Bevaix Chx-de-Fds 15.08.20

27.23 0.1 2r1 Zoé Willemin 29.11.2002 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 10.06.20

27.54 1.0 4r6 Léna Matthey 11.08.2003 SUI CEP Cortaillod Olten 30.06.20

29.10 0.3 3r2 Mathilde Huguenin-Elie 18.01.2006 SUI SEP Olympic Delémont 26.06.20

300 m
45.37 123 Mathilde Huguenin-Elie 18.01.2006 SUI SEP Olympic Bulle 14.06.20

400 m
61.59 21 Emilie Gibson 14.12.1999 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

62.79 15 Léna Matthey 11.08.2003 SUI CEP Cortaillod Brugg 07.07.20

67.42 81 Charlotte Racine 08.08.2005 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 26.08.20

600 m
1:43.45 11 Emilie Gibson 14.12.1999 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

1:44.73 21 Charlotte Racine 08.08.2005 SUI SEP Olympic Colombier 19.09.20

1:46.40 21 Léna Matthey 11.08.2003 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

1:50.30 41 Timéa Beljean 23.09.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

1:50.56 51 Lia Chopard 05.02.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

1:52.59 61 Charlotte Caillaud 10.06.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

2:08.41 22 Livia Kurmann 03.04.2011 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

2:15.09 31 Nolwenn Badertscher 07.03.2012 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

2:27.91 42 Nora Boegli 20.08.2009 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

3:01.00 93 Sohane Lüthi 28.05.2008 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

800 m
2:28.70 41 Charlotte Racine 08.08.2005 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 15.08.20

1000 m
3:14.47 61 Charlotte Racine 08.08.2005 SUI SEP Olympic Langenthal 15.07.20

3:31.38 7f1 Timéa Beljean 23.09.2006 SUI FSG GC Langenthal 16.08.20

3:32.59 1 Margau Dubois 10.03.2006 SUI SEP Olympic Delémont 26.06.20

3:34.37 9f1 Lia Chopard 05.02.2006 SUI FSG GC Langenthal 16.08.20

3:46.38 11 May Brand 05.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

3:49.00 21 Ilona Tschanz 24.07.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

3:55.14 31 Noélie Gumy 02.04.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

3:59.60 51 Ines Caruso 15.02.2007 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 26.08.20

4:02.50 10f1 Monica Gevisier 26.11.2006 SUI FSG Le Locle Langenthal 16.08.20

4:07.96 41 Sohane Lüthi 28.05.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

4:08.80 51 Cloé Jacot 09.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

4:12.83 41 Lydie Amadio 10.08.2009 SUI SEP Olympic Colombier 29.08.20

4:14.61 51 Maïna Delgado 08.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

4:15.23 81 Jennifer Arm 23.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20



4:19.18 61 Alessia Hunziker 18.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

4:24.50 71 Nora Boegli 20.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

4:25.22 4r1 Besma Djebaïli 27.01.2005 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 10.06.20

2000 m
8:53.60 11 Monica Gevisier 26.11.2006 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

5000 m
18:13.78 51 Loanne Duvoisin 12.04.1998 SUI FSG GC Bulle 21.08.20

60 m haies 76.2 U14 W Outdoor
10.47 1f1 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

12.66 2f1 Noélie Gumy 02.04.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

80 m haies 76.2
13.58 1.7 11 Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

13.59 0.1 2r1 Mathilde Huguenin-Elie 18.01.2006 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 10.06.20

400 m haies 76.2
69.71 12h1 Joannie Pfund 07.09.2000 SUI FSG Bevaix Frauenfeld 22.08.20

Hauteur
1.50 1f1 Maëlie Tâche 19.06.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

1.45 2f1 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

1.45 D Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

1.45 3f1 Maëlle Gambs 08.01.2006 SUI FSG GC Langenthal 16.08.20

1.35 5f1 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Langenthal 16.08.20

1.35 D Zoé Othenin-Girard 05.12.2006 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

1.30 13f1 Lia Chopard 05.02.2006 SUI FSG GC Langenthal 16.08.20

1.30 D Timéa Beljean 23.09.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

1.25 2f1 Ilona Tschanz 24.07.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

1.15 3f1 May Brand 05.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

1.15 D Ines Caruso 15.02.2007 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

1.10 4f1 Noélie Gumy 02.04.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

1.10 4f1 Marie Schwitzguebel 09.12.2007 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

1.10 6f1 Jennifer Arm 23.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

1.05 D Soraya Borges 06.01.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

1.05 1f1 Anna Zbinden 01.01.2011 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

1.05 5f1 Monica Gevisier 26.11.2006 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

1.00 3f1 Romane Pochon 20.04.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

Longueur zone
4.76 11 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

4.72 1 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

4.30 1 Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod Le Landeron 08.06.20

4.19 31 Marie Schwitzguebel 09.12.2007 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

4.19 21 May Brand 05.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

4.11 41 Ilona Tschanz 24.07.2008 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

4.05 31 Pauline Jacot 14.11.2007 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.87 61 Noélie Gumy 02.04.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

3.87 1 Norah Barrelet 05.01.2010 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

3.70 3 Emma Tschopp 18.09.2005 SUI CEP Cortaillod Peseux 22.06.20

3.66 81 Cloé Jacot 09.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

3.61 91 Jennifer Arm 23.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20



3.58 61 Romane Pochon 20.04.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.54 41 Lydie Amadio 10.08.2009 SUI SEP Olympic Colombier 29.08.20

3.50 41 Livia Kurmann 03.04.2011 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.45 71 Sohane Lüthi 28.05.2008 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.35 81 Anna Zbinden 01.01.2011 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

3.20 61 Nolwenn Badertscher 07.03.2012 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

Longueur
5.17 1.7 11 Clara Maeder 18.05.1999 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

4.94 0.8 11 Maëlle Gambs 08.01.2006 SUI FSG GC Colombier 13.08.20

4.73 - D Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

4.68 0.6 21 Maëlie Tâche 19.06.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

4.56 1.4 31 Zoé Othenin-Girard 05.12.2006 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

4.47 0.6 31 Charlotte Caillaud 10.06.2006 SUI CEP Cortaillod Geneveys/Coffrane 06.09.20

4.46 0.6 41 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

4.45 0.6 51 Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

4.44 -0.5 6f1 Marie Vaucher 16.03.1988 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

4.35 0.5 71 Faustine Lecluyse-
Loiseau

07.02.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

4.21 -0.9 41 Timéa Beljean 23.09.2006 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

4.09 0.0 51 Camille Zbinden 26.11.2004 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

4.02 - D Ilona Tschanz 24.07.2008 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

3.82 0.7 91 Lia Chopard 05.02.2006 SUI FSG GC Colombier 13.08.20

3.66 1.0 61 Monica Gevisier 26.11.2006 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

3.13 - D Anna Zbinden 01.01.2011 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

Avec vent favorable:
4.67 2.2 D Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

4.62 2.7 31 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Colombier 13.08.20

4.56 2.5 D Maëlle Gambs 08.01.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

4.52 2.1 D Maëlie Tâche 19.06.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

4.47 2.8 D Zoé Othenin-Girard 05.12.2006 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

4.29 2.4 D Lia Chopard 05.02.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

4.27 2.9 71 Faustine Lecluyse-
Loiseau

07.02.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 13.08.20

Triple
9.89 0.3 11 Noémie Berger 28.11.1998 SUI FSG Bevaix Colombier 19.09.20

Perche
3.40 1f1 Marie Vaucher 16.03.1988 SUI CEP Cortaillod Alle 04.07.20

3.10 5f1 Savanna Hulmann 12.12.2005 SUI CEP Cortaillod Lausanne 05.09.20

Poids 2.00 kg
7.52 D Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

6.10 D Ilona Tschanz 24.07.2008 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

5.24 D Soraya Borges 06.01.2008 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

5.16 D Ines Caruso 15.02.2007 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

Poids 2.50 kg
5.58 D Clémence Jobin 13.08.2009 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

5.33 21 Lydie Amadio 10.08.2009 SUI SEP Olympic Colombier 29.08.20

5.27 31 Anna Zbinden 01.01.2011 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

4.89 41 Maïna Delgado 08.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

4.38 51 Alessia Hunziker 18.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

2.88 D Tuana Jashari 09.08.2010 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20



2.88 D Kylia Ordinaire 17.01.2010 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

Poids 3.00 kg
10.52 D Carys Gaudenzi 01.12.2003 SUI FSG Le Locle LE LOCLE 26.09.20

9.05 D Maëlie Tâche 19.06.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

8.98 41 Maëlle Gambs 08.01.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

8.97 51 Zoé Othenin-Girard 05.12.2006 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

8.48 D Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod LE LOCLE 26.09.20

8.25 21 Monia Oppliger 14.07.2003 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 26.08.20

7.72 11 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

7.38 D Timéa Beljean 23.09.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

6.71 D Lia Chopard 05.02.2006 SUI FSG GC LE LOCLE 26.09.20

6.36 21 Camille Zbinden 26.11.2004 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

5.96 21 Cloé Jacot 09.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

5.48 31 Marie Schwitzguebel 09.12.2007 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

5.28 41 May Brand 05.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

5.18 51 Noélie Gumy 02.04.2008 SUI CEP Cortaillod Colombier 29.08.20

4.92 31 Romane Pochon 20.04.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

2.98 51 Sohane Lüthi 28.05.2008 SUI FSG Le Locle Geneveys/Coffrane 06.09.20

Disque 0.75 kg
22.53 41 Timéa Beljean 23.09.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

16.58 81 Faustine Lecluyse-
Loiseau

07.02.2006 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

15.49 11 Allysson Fivaz 23.10.2007 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

Disque 1.00 kg
55.59 11 Irène Donzelot 08.12.1988 FRA CEP Cortaillod Vétroz 19.09.20

34.94 11 Priscillia Jean-Mairet 27.07.2002 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 15.08.20

29.65 11 Carys Gaudenzi 01.12.2003 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20

26.25 2f1 Monia Oppliger 14.07.2003 SUI SEP Olympic Langenthal 15.07.20

14.91 21 Faustine Lecluyse-
Loiseau

07.02.2006 SUI CEP Cortaillod Chx-de-Fds 15.08.20

Marteau 3.00 kg
40.13 11 Monia Oppliger 14.07.2003 SUI SEP Olympic Colombier 19.09.20

Marteau 4.00 kg
36.92 51 Priscillia Jean-Mairet 27.07.2002 SUI CEP Cortaillod Frauenfeld 22.08.20

31.69 5 Priscillia Jean-Mairet 27.07.2002 SUI SEP Olympic Bern 07.03.20

Javelot 400 gr
25.75 31 Maëlle Gambs 08.01.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

24.80 41 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 19.09.20

22.03 61 Lia Chopard 05.02.2006 SUI FSG GC Colombier 19.09.20

15.79 11 Marie Schwitzguebel 09.12.2007 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

14.59 21 Romane Pochon 20.04.2008 SUI FSG GC Geneveys/Coffrane 06.09.20

13.84 21 Jennifer Arm 23.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

13.73 31 May Brand 05.05.2008 SUI FSG Bevaix Colombier 29.08.20

12.25 14f1 Monica Gevisier 26.11.2006 SUI FSG Le Locle Langenthal 16.08.20

12.06 41 Alessia Hunziker 18.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

11.99 51 Maïna Delgado 08.08.2009 SUI FSG GC Colombier 29.08.20

Javelot 500 gr
26.97 31 Carys Gaudenzi 01.12.2003 SUI FSG Le Locle Colombier 19.09.20



Javelot 600 gr
19.64 5f1 Priscillia Jean-Mairet 27.07.2002 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

17.36 6f1 Marie Vaucher 16.03.1988 SUI CEP Cortaillod Alle 19.07.20

Balle 200 g
38.70 1 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

31.60 1 Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod Le Landeron 08.06.20

27.50 3 Emma Tschopp 18.09.2005 SUI CEP Cortaillod Peseux 22.06.20

26.70 1 Norah Barrelet 05.01.2010 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

21.71 61 Anna Zbinden 01.01.2011 SUI FSG Le Locle Colombier 29.08.20

14.10 4 Lydie Amadio 10.08.2009 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 08.06.20

12.12 D Maëllys Mosbaoui 09.01.2011 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

7.16 D Mélina Ordinaire 06.03.2013 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

7.13 D Zélie Bichsel 04.09.2012 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

4.13 D Nina Erard 23.08.2012 SUI SEP Olympic LE LOCLE 26.09.20

UBS Kids Cup
1921 1 Mégane Cividino 27.07.2006 SUI CEP Cortaillod Le Landeron 08.06.20

1908 1 Vanilla Hulmann 15.11.2007 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

1409 3 Emma Tschopp 18.09.2005 SUI CEP Cortaillod Peseux 22.06.20

1267 1 Norah Barrelet 05.01.2010 SUI CEP Cortaillod Colombier 15.09.20

808 4 Lydie Amadio 10.08.2009 SUI SEP Olympic Chx-de-Fds 08.06.20

Abréviations: 
FSG GC: FSG Geneveys et Coffrane 
FSG CC: FSG Corcelles-Cormondrèche


